
入札結果 

工事名称 阿倍野第２合同宿舎セキュリティインターホン設備等工事 

工事場所 大阪府大阪市阿倍野区丸山通１丁目５－６ 

工事種別 電気工事又は電気通信工事 

工事概要 阿倍野第２合同宿舎におけるセキュリティインターホン設備の取替 

工事期間 令和 6年 10月 2日～令和 7年 2月 28日 

競争参加資格 

業種区分「電気工事」 等級「Ａ又はＢ」 

又は 

業種区分「電気通信工事」 等級「Ａ又はＢ」 

契約の相手方及び住所 
パナソニック防災システムズ株式会社 （法人番号 5120001009032） 

大阪市中央区城見 2丁目 1番 61号（ツイン 21 MID タワー30階） 

契約年月日 令和 6年 10月 1日 

契約金額（税込み） 7,480,000円 

予定価格（税込み） 11,637,469円 

調査基準価格（税抜き） 9,733,156円 

 

入札状況 「阿倍野第２合同宿舎セキュリティインターホン設備等工事」 

区

分 
入札業者名 

入札金額（単位：円） 

摘要 順

位 
第一回 

順

位 
第二回 

順

位 
第三回 

紙-

① 

パナソニック防災システムズ株式会社  

（法人番号 5120001009032） 
① 6,800,000     落札者 

1 
藤原電機工業株式会社 

（法人番号 9120101006140） 
2 9,600,000      

4 
旭電設株式会社 

（法人番号 1120001000060） 
3 11,000,000      

6 
中西電設工業株式会社 

（法人番号 5120001006038） 
4 11,800,000      

2 
株式会社タカミエンジ 

（法人番号 6120001134325） 
5 29,128,000      

3 
株式会社鐵興 

（法人番号 8120001020861） 
－ 辞退      

5 
日研電気株式会社 

（法人番号 9120901029118） 
－ 辞退      


